Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная  школа №8" с.Большесидоровское  (МБОУ "СОШ№8" с.Большесидоровское) ИНН 0102004036 КПП 010101001 ОГРН 1020100861923, 385324, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с.Большесидоровское, ул.Школьная, дом №2

ПРИКАЗ № 60
  с.Большесидоровское                                                                                30 апреля 2020 г.
О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 г. № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 г. № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия , на основании приказа УО от 30.04.2020 г. № 141
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 мая по 11 мая 2020 года объявить нерабочими днями с сохранением работниками заработной платы.

1.2. С 6 по 8 мая 2020 года организовать обучение обучающихся  с использованием дистанционных форм обучения в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 августа 2017 года № 816 «Об утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор школы:                                                        /Такахо С.Ш./